
Zarządzenie Nr 46/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 23 czerwca 2010r.

w sprawie powołania eksperta do komisji przetargowej.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 
ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do składu stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o 
zamówienia publiczne na roboty budowlane, usługi i dostawy  - powołanej 
Zarządzeniem Nr 33/04 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 25 maja 2004r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 10/06 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 
20 stycznia 2006r. w celu przeprowadzenia przetargu na usługi edukacyjne i 
szkoleniowe na potrzeby MGOPS-u w Rynie     p o w o ł u j ę 

Monikę Furtak – pracownika socjalnego MGOPS w Rynie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


